ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

ATA DE SESSÃO PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2017-000039

Aos 11 dias do mês de Setembro de 2017, às 15h00min, fizeram-se presentes o Pregoeiro e a

respectiva equipe de apoio, em SESSÃO PÚBLICA para recebimento da Documentação

(CERTIDÃO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTÁRIA E CERTIDÃO NEGATIVA DE

NATUREZA NÃO TRIBUTÁRIA) da empresa R.B. PNEUS AUTO CENTER LTDA - ME

inscrita no CNPJ sob o número 10.700.106/0001-51, que foi apresentada com pendencia, e, que

fora cedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis podendo ser prorrogado por igual período, conforme

exposto na clausula 55.6 do Edital, referente ao Pregão Presencial nº 078/2017-000039 , cujo

objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA EM ÔNIBUS

E MICRO-ÔNINIBUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA PERTENCENTE

AO TRANSPORTE ESCOLAR DE ÁGUA AZUL DO NORTE CONFORME DESCRIÇÃO

CONTIDA NO ANEXO I. O representante da empresa Sr. Adailton Carlos de Oliveira,  entregou

a documentação acima supracitada, após a verificação no referido site e confirmado sua

autenticidade e conformidade com Edital, o Pregoeiro declarou a mesma HABILITADA.

Rogério Adriano da Silva (Pregoeiro)_____________________________________

Monica Denise Christmann (Equipe Apoio) ________________________________

Gleuber Sousa Costa ( Equipe Apoio) ____________________________________

RB PNEUS AUTO CENTER LTDA - ME _______________________________

		2017-09-11T15:21:36-0300
	R.B PNEUS AUTO CENTER LTDA - ME:10700106000151

		2017-09-11T15:33:51-0300
	GLEUBER SOUSA COSTA:02231752182

		2017-09-11T15:34:33-0300
	MONICA DENISE CHRISTMANN:00297540203

		2017-09-11T15:35:16-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249